Diximus i<sup>o</sup> p̄q̄ Maria: mā n̄ p̄st nālē Teri alciam  
frām, n̄q̄ corruptionis p̄cepto: q̄o i<sup>o</sup> appetit absentem app  
etit corruptionem p̄cepto: sit hanc absurdam, si qđ  
nihil appetit corruptionem sui, id sit malum n̄ i<sup>o</sup>  
Olego uām, s' n̄ mā clūm appetit fr̄q̄ absentes n̄ p̄vi  
deat corruptionem p̄cepto, illam n̄ appetit, et quām u

taly corruptionis regis est paucidys ex introductione nostra pax, n. tri  
intendit a' mā id generō.

**P**ropositiū regius appetit corruptionem pentej & nō  
transiat, i' rō, nego wām; nam i' rō s' intendit nouam ge-  
nērō, et paucidys corruptionum fā pentej, q' tūj utraq; nālī  
re p' p'cti sit, in j' nihil ē absudi: siue q' i' rō appetit  
fuitum, n. appetit j' rō amīcōnēm grā, et p'nes p'ntō  
mi, t' utrumq; illud malum st̄ḡt p'curat, q' appetit p'.

**R**egius 2: nihil jst appetere malum. it si mā, dum  
ē sub frā nobilitati, appetet frām absentem ignoratiōnē,  
malum appetere: q' dī. a' p' minor, q' minys būm  
respective ad mayus būm, t' t' malum. Negi min, q' q'  
q' p'boīm, minys n' būm n. s' impli'cates, s' respective ad  
mayus būm n' ē malum, id tantum minys būm; at vis mā  
n' dif'cūlitat' inter mayus, et minys būm.

**R**egius 3: q' habet mayus būm, n' appetit minys, q' mā  
n' s' acquisitionem minori boni obbat amittere mayus: q' mā  
dum ē sub frā nobilitati, n' appetit absentem ignoratiōnē.

**R**egius 4: s' appetit frām absentem n' h'cūlām &  
nūne, id p' p' des'k'ctionem istius, q' mā nō hit; negi  
appetit des'k'ctionem istius i' rō, et q' rō, id s' 2. rō, et paucidys  
q' tūj appetit des'k'ctionēm generō.

**R**egius 5: mā negi s' p'g'nti h'cūlā p'p' ab-  
sentey: q' ille n' desiderat, q' mā hit unam & desiderat  
multij, illud desiderium mā ad p'p' absentey  
ē' p'ditionatum, hoc, si amixerit frām, q' mā hit:

haec voluntas tribuit mihi scripturam quoniam non habet a deo appetitum nisi ad propria absentem est absolutum: nec obstat, quod illas non posset habere iuncte; nam illas posse absque ipsa ad suum statu[m] gerentes, et disponentes circa id statum, voluntas est ad amorem et odium, tamen pacienter non posset habere utrumque isti, sed id quenam ex ratione suam.

**Conferens:** quod si misericordia nostra appetit aliquid patientis violentiam, et sit priuata sua perfectione naturae Christi iste. **Instans:** hanitatis Christi Domini ut plures. **Et T.** ex eo patientis violentiam quod te terminabit per subiectum verbi Domini presentem, ad hunc appetit subiectum naturam absentem: quod est misericordia patientis violentiam, ex eo quod tu informabis per unam fratrem presentem, ad hunc prout appetit naturae absentem.

**Ad solutionem arduam:** violentiam, ut videtur dicitur, est illud, cuius principium est extra proprio non referente unum sit remittente: non ad violentiam reguntur Iesu: secundum, quod presentem, et non est frater, quoniam habet, et illam non recipiat naturam secundum, quod extra recte priuata alterius perfectionis debito, presentato.

**Proposito ante:** et quod in aliis mundis videntur: et ratiocinatio hanitatis Christi Domini ita terminabit per subiectum verbis, ut nec illam est, nec illam recipiat natura immo per illam immediata in perfectione naturae, non quod mirum, si gaudiatur aliquam violentiam: misericordia informata per unam fratrem naturam illam iungit in malis, et illam recipiet natura, si est presentia: unde non patientis violentiam, sed id per fratrem presentem impediatur, ne aliquis recipiat, tamen non reluctabili fidei presenti, immo et illa placet, sed tamen illam iungit, et recipiet naturam. **Multa tamen** Christi voluntas hanitatem Christi Domini patientis violentiam ex eo quod subiectum perfectioni non suppletur solum ea.

**D**icimus 4<sup>o</sup>: mā dum hēt alijm frām substancialē ibi unitam hēt offerte sacerdotum appetitum: gō nō appetit appetite desiderii p̄f̄ abrente. Dicgoz aīj̄ sum hēt sc̄. hēt appetitum sacerdotum, dō aīj̄ appetitus in gaudii festi in būm p̄f̄, et mā dum hēt unam frām substancialē, aliam negt hēre nālēt: hēt sacerdotum appetitum desiderii, nego aīj̄; nam s̄ mā ē feratur in uirginitatē generorum, resignter it ferri debet in p̄f̄ abrente. **A**llii dēnt, appetitum mār̄ sub una p̄f̄, p̄f̄que si sit nobilissima ē sacerdotum interiore, nō us̄ extēnse; nam s̄ appetitus sit ad oīj̄ p̄f̄, ad hēc appetit abrente, qn̄ plene satisch̄ f̄ unam, t̄ nobilissimam; sc̄ut t̄ illā hēt nobilissimum aīm, ad hēc p̄f̄uat p̄f̄am, et appetitum ad aīm uilem.

### Subsecio 2.<sup>a</sup>

**I**f mā servat appetitum desiderii ad p̄f̄ amīgaz

**D**ic affrē r̄ p̄. fūrtado dēpp. 2<sup>o</sup>, n<sup>o</sup> 35. Bū 2<sup>o</sup>, qd appetitus mā nihil aliud ē j̄m entāj̄ ipsius mā: t̄t hēc s̄r̄ ē adēm s̄r̄ p̄f̄ corrumpti, s̄r̄ n̄ corrumpti, 2<sup>o</sup>, qd s̄ia mā ē ē r̄uī transiendens ad p̄f̄, t̄t hēc v̄j̄ trāsciendes ē appetitus ipsius mā: gō si p̄f̄uerat eīa mā, s̄r̄ p̄f̄uerat appetitus in illa: etenim si p̄f̄ corrupta iterum tōtū rediēt, n̄ min⁹ illam nālē recipiet mā p̄f̄ nouam unionem, j̄m s̄r̄ reūp̄it.

**D**icimus 5<sup>o</sup>. Abrog. 2<sup>o</sup>: n̄ lat̄ appetitus nālē ad ren ab s̄r̄ impenitentem nālē: t̄t ē abē impenitente nālē, qd mā recipiat p̄f̄ ut amīgaz: gō n̄ hēt appetitum desiderii ad illaz. Dicgoz māj̄: nam appetitus mā ē ad būm p̄f̄sibilem nālē qd substancialē, t̄t n̄ qd ad mortē, id ē suffit, qd